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Edustajan nimeäminen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään 
 

Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 - hankkeen tavoitteena on edistää maakunnan  
ilmastokestävyyttä, vihreää siirtymää, kiertotaloutta, kestävää kasvua, 
resurssitehokkuutta sekä tukea tiedon ja osaamisen jakamista toimijoiden välillä. 
Hankkeen avulla pyritään tukemaan maakunnan Hinku-tavoitteen, eli 80 % 
päästövähennystavoitteen saavuttamista edistämällä kunnissa ja yrityksissä tehtävää 
ilmastotyötä. Hankkeen tavoitteena on myös vahdittaa alueen elinkeinoelämän kestävää 
kasvua ja turpeen energiakäytöstä luopumista, joka edistää uusien työpaikkojen 
syntymistä, luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja tukee uuden liiketoiminnan 
kehittymistä lieventäen turpeen energiakäytöstä luopumisesta aiheutuvia negatiivisia 
taloudellisia ja sosiaalisia vaikutuksia kestävällä tavalla. Hankkeen erityisenä 
kohderyhmänä nuorten osaamista kehitetään, ja nuoria koulutetaan 
ilmastovaikuttamisessa. Hankkeen kestoaika on 1.1.2024–31.5.2026 ja sen toteutuksesta 
vastaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. 
 
Hanke jakautuu neljään toimenpiteeseen: 
1) Ilmastotyön vakiinnuttaminen kunnissa 
Toimenpide keskittyy kuntien ilmastotyön integrointiin osaksi päätöksentekoa ja 
arkipäivän toimintaa. Kunnille tarjotaan tukea vapaaehtoisen ilmastosuunnitelman 
laatimisessa työpajojen ja esimerkkisuunnitelmien avulla. Toimenpiteessä kuntia tuetaan 
KETS:n ja HINKU-kriteerien toimeenpanossa, kartoitetaan rahoitusta, ja edistetään 
vuorovaikutusta kuntien, yritysten ja muiden sidosryhmien välillä ilmastosuunnitelman 
laatimisen aikana. Toimenpiteen tavoitteena on vahvistaa alueen osaamista ja edistää 
kestävää kehitystä alueella. 
 
2) Ilmastojohtaminen 
Hanke tarjoaa osallistuville kunnille ilmastojohtamisen koulutuskokonaisuuden, johon  
osallistuvat koulutuskokonaisuuden mukaan kuntien virkamiesjohto, kunnan työntekijät  
ja kuntapäättäjät. Osana ilmastojohtamisen toimenpidettä koulutetaan ja aktivoidaan 
myös kuntien nuorisoa kunnan ilmastotyöhön. Tavoitteena on osallistaa nuoret kuntien 
ilmastotoimia koskevaan päätöksentekoon. Koulutusten jälkeen toimenpiteessä 
keskitytään kuntien ilmastobudjetoinnin laadintaan, hyödyntäen REETTA-hankkeessa 
kehitettyä kuntien talous- ja ilmastojohtamisen mallia sekä vakiintuneita työkaluja ja 
toimintatapoja. Toimenpiteen tavoitteena on edistää ilmasto- ja talousjohtamisen 
integraatiota, kehittää kuntien sisäistä ilmastoviestintää ja sitouttaa kuntajohtajat, 
työntekijät ja päättäjät kunnan ilmastotyöhön. 
 
3) Kestävää kasvua kiertotaloudesta 
Hanke tukee Pohjois-Karjalan kuntia kiertotaloustyön vakiinnuttamisessa toteuttamalla 
ja jalkauttamalla Pohjois-Karjalan kiertotalouden tiekartan tavoitteita ja toimenpiteitä. 
Toimenpide lisää toimijoiden välistä vuorovaikutusta ja järjestää tapaamisia, joiden 
tavoitteena on edistää tehokkaampaa resurssien hyödyntämistä ja jakamista 
Toimenpide tukee Pohjois-Karjalan kuntia ja yrityksiä turvetuotantoalueiden jälkikäytön 
edistämisessä tilaamalla ostopalvelunaselvityksen Pohjois-Karjalan 
turvetuotantoalueiden jälkikäyttömahdollisuuksista. Selvitys kohdistuu niille alueille, 



 

 2 (2) 

 19.1.2024  
 
 

 
 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Pielisjoen linna, Siltakatu 2, 80100 JOENSUU 
Puhelin 013 337 4700, kirjaamo@pohjois-karjala.fi, www.pohjois-karjala.fi, Y-tunnus 0927140-5 

joille ei ole laadittu uudelleenkäyttö- tai ennallistamissuunnitelmaa. Selvityksen tuloksia 
esitellään hankkeen tilaisuuksissa ja jalkautetaan yhteistyössä kuntien ja yritysten 
kanssa. 
 
4) Vaikuttava ilmastoviestintä 
Toimenpiteessä perustetaan maakunnallinen ilmastovahti-verkkosivu, joka kokoaa 
yhteen Pohjois-Karjalan ilmastotavoitteet, ilmastotoimenpiteet ja niiden seurannan 
kunnittain ja maakunnan tasolla. Sivustolla julkaistaan Pohjois-Karjalan kuntien 
ilmastosuunnitelmat, raportoidaan kuntien, kuntalaisten, kunnassa toimivien yritysten ja 
muiden kuntatoimijoiden ilmastotekoja sekä julkaistaan ilmastotavoitteisiin liittyviä 
tilastoja. 
 
Ohjausryhmätyöskentely tulee painottumaan maakunnan kuntien ja elinkeinoelämän 
edistämiseen vihreän siirtymän saralla sekä toimijoiden yhteistyöhön tämän 
edistämiseksi. Pohjois-Karjalan ELY-keskusta ja Heinäveden, Kontiolahden, Rääkkylän ja 
Tohmajärven kuntia ja Kiteen, Lieksan ja Nurmeksen kaupunkeja, kehitysyhtiöitä (LieKe, 
PIKES, Business Joensuu, Kontioloikka) ja  pyydetään nimeämään 1 varsinainen edustaja 
ja 1 varajäsen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala -hankkeen ohjausryhmään 5.2.2024 
mennessä kirjallisella ilmoituksella osoitteeseen: kirjaamo@pohjois-
karjala.fi.Nimeämisissä tulee mahdollisuuksien mukaan kiinnittää huomiota sukupuolten 
tasa-arvoiseen edustukseen. 
 
Lisätiedot: projektipäällikkö Eetu Ahlberg, puh. 0503409009, eetu.ahlberg@pohjois-
karjala.fi 
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